2
СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.07.2016                                                                                                  № 80
с. Большой Бейсуг

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 24 ноября 2015 года № 50 «О бюджете Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
на 2016 год»

В  соответствии   с   Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 24 ноября 2015 года № 50 «О бюджете Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год» следующее изменение:
 изложив пункт 1 и пункт 14 в следующей редакции: «1.Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2016 год:
1) общий объем доходов в сумме  14096,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме  14493,9 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 397,3 тыс. рублей;
4) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 240,0 тыс. рублей;
5) резервный фонд администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в сумме 2,0 тыс. рублей;
6) верхний предел муниципального внутреннего долга Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 1 января 2017 года в сумме 0.0 тыс. рублей,  в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  в сумме 0,0  тыс. рублей;»;
[bookmark: sub_1101]«14. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год в сумме 2370,7 тыс. рублей.
2) Приложения № 2,3,4,5,6 изложить в новой  редакции (приложения № 1,2,3,4,5).
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности (Гараджа).
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний

Председатель Совета Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний